
Π α ν ε π ι σ τ η μ ι ο ύ π ο λ η ,  2 6 5  0 4  Ρ ί ο

      Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                    

             
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &                                                                                          
ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ                             
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ                
& ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΩΝ                                 
Αρμόδιος: Λευτέρης Ασημακόπουλος          
Τηλ.: 2610 969023                                                  
Ηλεκτρ. Ταχυδρομείο: oikonomiki@upatras.gr      
URL: http://www.upatras.gr

ΠΡΟΣ: Κάθε ενδιαφερόμενο

ΘΕΜΑ: Αλλαγή της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών, καθώς και της αποσφράγισης των 
προσφορών στα πλαίσια  της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Κάτω των Ορίων για την 
«Παροχή υπηρεσιών συλλογής και ασφαλούς διευθέτησης ομβρίων των κτιρίων Βιολογίας-
Μαθηματικού, Χημείας, Χημικών Μηχανικών και συναφείς υπηρεσίες»

ΣΧΕΤΙΚΟ: Το υπ’ αριθ. πρωτοκ. 32477 ΕΞ 2023/12.07.2023 έγγραφο της Δ/νσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης & 
Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)

Θα θέλαμε να σας ενημερώνουμε ότι το υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες, του 
Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣ) ΕΣΗΔΗΣ θα τεθεί εκτός λειτουργίας από την 
Παρασκευή 21.07.2021 και ώρα 17:01 έως και τη 24.07.2023 και ώρα 18.00 μμ. λόγω τεχνικών εργασιών 
στις υποδομές, αλλά και λόγω προγραμματισμένης διακοπής της ηλεκτροδότησης των εγκαταστάσεων του 
κτιρίου της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων επί της πλατείας Κάνιγγος, όπου στεγάζεται το ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ. 

Κατόπιν των ανωτέρω και λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ αριθ. πρωτοκ. 32477 ΕΞ 2023/12.07.2023 
έγγραφο της Δ/νσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης & Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), την παρ. 4 του άρθρου 37 του ν. 4412/2016, την Υπουργική Απόφαση 64233 
(ΦΕΚ2453/Β΄/09.06.2021) και προκειμένου να δοθεί εύλογος χρόνος στους Οικονομικούς Φορείς για την 
υποβολή προσφορών στα πλαίσια της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Κάτω των Ορίων για 
την «Παροχή υπηρεσιών συλλογής και ασφαλούς διευθέτησης ομβρίων των κτιρίων Βιολογίας-
Μαθηματικού, Χημείας, Χημικών Μηχανικών και συναφείς υπηρεσίες» με αριθ. Διακήρυξης 31/23 και 
αύξοντα αριθ. ΕΣΗΔΗΣ 197492,  αποφασίζουμε

mailto:oikonomiki@upatras.gr
http://www.upatras.gr/
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg




Π α ν ε π ι σ τ η μ ι ο ύ π ο λ η ,  2 6 5  0 4  Ρ ί ο

α) την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών έως και την Παρασκευή 28-07-2023  
και ώρα 20:00,

β) τον ορισμό νέας ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήτοι την Πέμπτη 03-08-2023 
και ώρα 11:30.

     
Ο Αντιπρύτανης

Οικονομικών, Μελετών, Έργων                                                                                                  
και Τεχνολογιών Πληροφορικής

Βασιλειάδης Σπ. Βασίλειος
                                     




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 21/07/2023

Αριθμ. Πρωτ.: 57288
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-07-21T12:27:59+0300


	



